MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 02/02/2020

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra gabarito oficial das provas objetivas aplicadas em 02/02/2020 do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROTOCOLO INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

1542 53669 ADRIANA MATOS DE FREITAS RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1542 53669 ADRIANA MATOS DE FREITAS RECEPCIONISTA 21 INDEFERIDO

1542 53669 ADRIANA MATOS DE FREITAS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

1507 41880 ALESSANDRA DE CAMPOS PSICÓLOGO (40 HORAS) 18 INDEFERIDO

1507 41880 ALESSANDRA DE CAMPOS PSICÓLOGO (40 HORAS) 21 INDEFERIDO

1507 41880 ALESSANDRA DE CAMPOS PSICÓLOGO (40 HORAS) 35 INDEFERIDO

1515 18830 ANDREIA MARIANA DE ARAUJO PSICÓLOGO (40 HORAS) 18 INDEFERIDO

1488 16370 CARINA TARGUETA LAMEIRAS NUTRICIONISTA 36 DEFERIDO

1522 61882
DEIWISSON JÚNIOR DE JESUS
BARROS VIGIA 5 INDEFERIDO

1511 69982 HAYESKA SANTOS LUZ BUENO DENTISTA (40 HORAS) 36 INDEFERIDO

1512 35409
JOÃO VICTOR PINHEIRO DOS
SANTOS  DENTISTA (40 HORAS) 7 INDEFERIDO

1376 31216
LETÍCIA FERREIRA BATISTA
NASCIMENTO RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1379 18493 MATEUS COSTA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

1379 18493 MATEUS COSTA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 9 INDEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 16 INDEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 21 INDEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 27 INDEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 29 INDEFERIDO

1498 42352
NATHALIA MARCIA DOS SANTOS
PRIMAZZI NUTRICIONISTA 36 DEFERIDO

1513 24060
PAULA CRISTINA GARCIA DO
NASCIMENTO W DE ALMEIDA NUTRICIONISTA 27 INDEFERIDO

1513 24060
PAULA CRISTINA GARCIA DO
NASCIMENTO W DE ALMEIDA NUTRICIONISTA 36 INDEFERIDO

1484 46800 PAULA MANDETTA PÉRIGO RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1487 27168 RAQUEL FRANCINE GEREMIAS  DENTISTA (40 HORAS) 18 INDEFERIDO

1543 42454
ROSANA APARECIDA DOS REIS
SANTOS RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1543 42454
ROSANA APARECIDA DOS REIS
SANTOS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

1378 10686 SAIONARA SILVA TEIXEIRA RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1392 62518 SAMUEL JOSÉ GABRIEL TEODORO PSICÓLOGO (40 HORAS) 31 INDEFERIDO

1535 27041 THAINARA DE SOUZA SANTOS RECEPCIONISTA 30 DEFERIDO

1535 27041 THAINARA DE SOUZA SANTOS RECEPCIONISTA 25 INDEFERIDO

1535 27041 THAINARA DE SOUZA SANTOS RECEPCIONISTA 3 INDEFERIDO

São Sebastião, 28 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito